令和２年７月１０日

各ジュニアユース指導者様

各 中 学 校 指 導 者 様

大 阪 市 立 汎 愛 高 等 学 校

サッカー部監督 安達 和明

汎愛高校学校説明会＆クラブ体験会のご案内

 盛夏の候、各チームにおかれましては、ますますご活躍のことと存じ上げます。

また、平素は本校サッカー部の活動にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、第１回目としまして、８月１８日（火）に汎愛高校学校説明会及びサッカー部の体験入部を

汎愛高校にて開催します。

第 2 回目として、8 月１９日（水）１５時～１７時で鶴見スタジアム（人工芝）にてサッカー部体験会

を行いたいと考えております。

つきましては、３年生で汎愛高校進学を希望している、もしくは公立高校でサッカーを続けることを

検討されている選手がおりましたら是非参加を促していただければ幸いです。

進路選択の一つとして、汎愛高校サッカー部に一度足を運んでください。

参加申し込みについてですが、府下全域の中学校に申し込み案内を送信させていただいております。

お手数ですが、選手本人が中学校に申し出ていただき、中学校より申し込みのＦＡＸ or メールを送信

してもらうようにお伝えください。もちろん、顧問・安達まで直接ご連絡いただいてもかまいません。

 なお、両日とも練習体験時のケガ等については本校加入の傷害保険にて対応させていただきます。

記

日 時： 令和元年８月１８日（火）   『汎愛高校へお越しください』

８：３０  受   付

９：００  部活動体験および学校説明会

    １２：００  解散

      令和元年 8 月１９日（水） 『直接、鶴見スタジアムへお越しください』

    １４：３０       受付開始

１５：００～１７：００ 練習参加

    １７：００～１７：１５ 学校説明

    １７：２０       解散

注）８月１７日１８日両日とも当日申し込みも可能ですので、その際は安達までご連絡ください。

  期日以降の練習参加も可能ですが、傷害保険に関しては各個人でお願いします。

連 絡 先     汎 愛 高 等 学 校   ＴＥＬ ０６－６９６１－０４３１

            ＦＡＸ ０６－６９６１－４９９０

サッカー部監督 安達 和明 携帯 ０９０－１９５３－１９４５